



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trustwork Holding ApS

Amagertorv 29 A, 3., 1160 København K

CVR-nr. 39 71 80 30

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

Tobias Frits Hammer Kjølsten
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trustwork Holding ApS Amagertorv 29 A, 3. 1160 København K CVR-nr.: 39 71 80 30 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Houllind Munk Gammelvind, Direktør Tobias Frits Hammer Kjølens, Direktør Hans Ernst Lassen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	TRUSTWORKS A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.870 mod -7.973 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.715.472 mod 4.779.802 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan få væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-10.870	-7.973
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.848.231	4.972.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-154.229	-211.027
Resultat før skat	4.683.132	4.753.688
Skat af årets resultat	32.340	26.114
Årets resultat	4.715.472	4.779.802
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.897.898	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	5.459.053	0
Overføres til overført resultat	0	1.779.802
Disponeret fra overført resultat	-9.641.479	0
Disponeret i alt	4.715.472	4.779.802



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.895.340	46.945.009
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.895.340</u>	<u>46.945.009</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.895.340</u>	<u>46.945.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.700	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.081.257</u>	<u>3.532.435</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.121.957</u>	<u>3.532.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.824</u>	<u>242.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.361.781</u>	<u>3.775.205</u>
	Aktiver i alt	<u>44.257.121</u>	<u>50.720.214</u>



Balance 30. juni

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	30.820.760	40.462.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.459.053	0
Egenkapital i alt	36.329.813	40.512.239
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	2.600.917	2.576.466
4 Anden gæld	0	1.614.807
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.600.917	4.191.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.575.555
Selskabsskat	0	421.840
Anden gæld	5.319.391	2.012.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.326.391	6.016.702
Gældsforpligtelser i alt	7.927.308	10.207.975
Passiver i alt	44.257.121	50.720.214
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	38.682.437	6.166.302	44.898.739
Udloddet udbytte	0	0	-6.166.302	-6.166.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.779.802	0	1.779.802
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	40.462.239	0	40.512.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.641.479	5.459.053	-4.182.426
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.897.898	0	8.897.898
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.897.898	0	-8.897.898
	50.000	30.820.760	5.459.053	36.329.813



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	154.229	211.027
	154.229	211.027
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	59.750.040	59.750.040
Kostpris 30. juni 2023	59.750.040	59.750.040
Opskrivninger 1. juli 2022	10.895.817	4.729.207
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.773.443	10.897.900
Udbytte	-10.897.900	-4.731.290
Opskrivninger 30. juni 2023	10.771.360	10.895.817
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-23.700.848	-17.775.636
Årets afskrivninger på goodwill	-5.925.212	-5.925.212
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-29.626.060	-23.700.848
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	40.895.340	46.945.009
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	2.600.917	2.576.466
	2.600.917	2.576.466



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.683.470	3.614.807
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.683.470</u>	<u>-2.000.000</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.614.807</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med datterselskabets pengeinstitut, er der afgivet selvskylderkaution overfor banken.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


